
 

POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Jméno studenta: Ondřej Beran 

Název práce: Tvorba webové aplikace pro inventarizaci zařízení 

Autor posudku: Hana Rohrová 

Cíl práce: Cílem práce je vytvořit webovou aplikaci pro IT firmu, která usnadní 

inventarizaci výpočetní techniky. 

Povinná kritéria hodnocení práce 
Stupeň hodnocení (známka) 

A B C D E F 

Práce svým zaměřením odpovídá studovanému oboru ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vymezení cíle a jeho naplnění ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zpracování teoretických aspektů tématu ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Zpracování praktických aspektů tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka a správnost provedené analýzy ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s literaturou ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba a členění práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková a terminologická úroveň ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava a náležitosti práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vlastní přínos studenta ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce v teorii (v praxi) ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vyjádření k výsledku anti-plagiátorské kontroly (5%) 

Nejedná se o plagiát. 

Dílčí připomínky a náměty: 

• Chybí číslování stránek. 

• Chybějící text, který uvede čtenáře do problematiky jednotlivých podkapitol, mezi různými 
úrovněmi nadpisů (např. mezi nadpisy kapitol 2 a 2.1, 3 a 3.1, 3.1 a 3.1.1). 

• Chybné číslování obrázků, neodpovídá číslování obrázků v textu (obr. 11 až obr. 31). 

• Nesprávné číslování kapitol (2x kapitola 3.1), nadpisy 4. úrovně se v odborném textu nečíslují. 
 

Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné známky: 

Obsahově je bakalářská práce pěkně zpracována, má jasně vymezený cíl. Po odborné stránce je práce 
v pořádku. Formální stránka práce obsahuje drobné chyby, kterých by se měl autor v dalších odborných 
textech vyvarovat. V závěru práce autor vhodně uvádí možné rozšíření vytvořené webové aplikace. 
Doporučila bych zvážit možnost širšího dopadu vytvořené webové aplikace tak, aby bylo možné její 
nasazení i v jiných firmách. Celkově autor prokázal své znalosti s tvorbou webové aplikace. Cíle 
bakalářské práce bylo dosaženo. 



 
 

Otázky k obhajobě: 

1. Zvažoval jste využití vytvořené webové aplikace i v jiných firmách? 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Navržená výsledná známka:  B 

 

V Hradci Králové, dne   12. května 2024 

  

  
 podpis  


